
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  *  Tel. 0372 43 42 01  *  Telefax 0372 43 01 23 

C.F. 80005640190*Cod. Mecc. CRIC82200G* 
e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT *Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

         Cremona, 29/03/2019 

 

 All’UST di Cremona 

 Agli Atti 

 Al sito web 

 

 

Oggetto: estratto di delibera del Collegio docenti del 21/03/2019 

 

 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL COLLEGIO DOCENTI  

 
 

DELIBERA N. 6 

Il giorno 21 del mese di marzo 2019, alle ore 16.30, presso la scuola primaria Visconti, si è riunito il 

Collegio docenti dell’Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” per trattare il seguente ordine del 

giorno:  

…omissis.... 

 

3) approvazione dei progetti di trattenimento di alunni frequentanti le scuole dell’infanzia; 

 

…omissis.... 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

VISTA la Nota MIUR n. 18902 del 7 novembre 2018; 

VISTA la comunicazione dell’UST di Cremona n. 445 del 4 febbraio u.s.; 

TENUTO CONTO del parere tecnico degli specialisti che seguono i minori; 

COSIDERATA la richiesta motivata da parte della famiglia; 

CONSIDERATO il progetto educativo-didattico specifico elaborato dalla scuola dell’infanzia 

 

DELIBERA  

 

all’unanimità, con delibera n. 6, approvazione dei progetti di trattenimento richiesti al punto 3 

dell’O.d.G. 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Azzali Barbara 

 

 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001954 - 29/03/2019 - II - U

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

